
別紙 2 

 

おゆみ野ほたる会 会員各位 

                       2025年 6月 8日 

                        おゆみ野ほたる会 

                        会長 貴志 淳郎 

 

自治会費納付のお願い(再案内) 

 

拝啓 

 日頃は、おゆみ野ほたる会の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 5月度の回覧でご案内済ですが、今年度の自治会費を下記の通り集金させていた

だきます。ご存知の通り、自治会費は防災訓練や各種町内行事、街路灯の維持管理

などに欠かせないものですので、ご協力の程を宜しくお願い申し上げます。尚、6

月 29日の防災訓練・町内清掃にご参加いただく方は、当日お持ちいただきますよ

うお願い申し上げます。不参加の方につきましては各班の班長が集金に伺います。 

なお、集金時はなるべく釣銭の無いようにしていただけると幸いです。 

敬具 

                記 

    会費：正会員 2,400円/1世帯 

 

＊ 正会員は、1世帯当たり月額 200円の 12か月分です。 

＊ 転居等による新規入会の世帯については、入会日ではなく、転居日を起算日として 

  会費納付をお願いします。 


